
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От « 16   » августа 2018 года № 256 

                       г. Бакал 

 

Об утверждении Положения о порядке размещения 

временных нестационарных аттракционов,  

передвижных цирков и зоопарков на территории 

Бакальского городского поселения 
 

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бакальского городского 

поселения и с целью урегулирования на территории Бакальского городского поселения 

размещения аттракционов, передвижных цирков и зоопарков 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Положения о порядке размещения временных нестационарных 

аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории Бакальского городского 

поселения (Приложение 1). 

      2. Ведущему специалисту администрации Бакальского городского поселения 

Н.А.Плехановой разместить данное Постановление на официальном сайте. 

      3. Контроль исполнения настоящего Постановления возлагаю на себя. 

      4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Бакальского городского поселения                                  А.Л.Зарочинцев 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/901989534
http://docs.cntd.ru/document/901989534
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/441668736
http://admbakal.ru/images/doc/post/post256.2018.doc

